
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 24.03. -
26.03.

Godinot 1949. gada 25.marta deportācijas un komunistiskā genocīda upurus, Cēsu
novadā 24. un 25.martā norisināsies piemiņas pasākumi. Aicinām iedzīvotājus nolikt
ziedus un iedegt sveces, pieminot komunistiskā genocīda upurus.

IZSTĀDES

No 24.marta līdz 9.aprīlim Cēsu Izstāžu namā būs skatāma Cēsu novada bērnu
mākslas darbu izstāde, kurai dots nosaukums "Mūsu 150 toņi un pustoņi".
Koncertzāles "Cēsis" Mākslas galerijā apskatāma fotogrāfa Andra Zēgnera
izstāde "Gaismas daba".
Cēsu Centrālā bibliotēkā apskatāmas gleznotāja Reiņa Liepas "Freskas".
Vēl tikai līdz 26.martam Mākslas telpā "Mala" apskatāma gleznotājas Līvas
Graudiņas kursu dalībnieku izstāde "Gleznot cauri ziemai".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks.
Priekuļu Kultūras namā apskatāma Aijas Vaivodes gleznu izstāde.



Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Ģirta Vernera gleznu izstāde "Cēsu
novada ainavas" un gleznu kopizstāde - "Dažādu otu stāsti".
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā izstādē "Mirkļa tvēriens" skatāmas Ingūnas
Rumas gleznas un Aivara Lapiņa fotogrāfijas.
Vaives Tautas namā apskatāma gleznotāja Jēkaba Strazdiņa mākslas darbu
izstāde.

PIEKTDIENA

Plkst.17.00 Cēsu Centrālā bibliotēka aicina uz autorvakaru ar rakstnieci Zani
Nuts – grāmatas "Mums vajadzētu šķirties" atvēršanas svētkiem.
Plkst.18.00 pie Doļu Svētakmens (pie Melānijas Vanagas muzeja) notiks
komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis.
Plkst.19.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā norisināsies erudīcijas un jautro mirkļu
spēle "Apslēptās zināšanas Jaunpiebalgā".
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz franču mūzikas un garšas
vakaru. Vakara muzikālais viesis – pianists Jānis Irbe.
Plkst.19.00 Amatas Kultūras namā norisināsies dziesminieces Antas Eņģeles un
koklētājas Laimas Jansones koncerts.
Plkst.19.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā norisināsies koncerts
"Ceļojums". Dzīvā mūzika un Pētera Jurciņa dzeja – tas viss savijas vienā stāstā – 
ceļojums cauri gadalaikiem un iekšējam dvēseles noskaņojumam.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies novada čempionāts volejbolā.
Par uzvaru cīnīsies Fono – Pāle.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Cēsīs, DACVĢ zālē norisināsies "Cēsu pavasaris" sacensības
badmintonā.
Plkst.10.30 Cēsu sporta kompleksā notiks Cēsu novada čempionāts volejbolā.
Plkst.10.30 Vienkoču parks aicina uz Starptautisko koksnes dienu. Visas dienas
gaitā būs iespēja padziļināti iepazīt Kokamatniecības muzeja ekspozīciju,
kokamatniecības vēsturi un detalizētāku informāciju par dažādiem seniem un ne
tik seniem unikāliem kokamatnieku rīkiem. Muzeja darbnīcā notiks dažādas
aktivitātes.
No plkst.11.00 līdz plkst.15.00 Zosēnu Kultūras namā notiks Punktiņmandalu
darbnīca.
Plkst.11.00-19.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē notiks LJČ volejbolā U17 meitenēm.
Plkst.11.00 Cēsu Sporta kompleksā tiks aizvadīts LJBL čempionāts basketbolā
U14 un U17 zēniem.



Plkst.12.00 Stalbē pie piemiņas akmens notiks komunistiskā genocīda upuru
piemiņas brīdis kopā ar vokālo ansambli "Pārgaujas lakstīgalas".
Plkst.12.00 Taurenē pie piemiņas akmens "Ar sapni par dzimteni" notiks
komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis. Ikviens aicināts nolikt svecītes.
Plkst.12.00 Nītaurē, pie Nītaures pagasta 1941. un 1949.gados deportēto
iedzīvotāju piemiņas akmens notiks piemiņas brīdis. Aicināts ikviens, kurš vēlās
izteikties, nolikt ziedus un svecītes.
Plkst.13.00 Jaunpiebalgā, pie piemiņas akmens ikviens aicināts uz komunistiskā
genocīda upuru piemiņas brīdi.
Plkst.13.00 Liepā, pie Komunistiskā genocīda upuru piemiņas akmens (Lodes
stacija) notiks komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis. 
Plkst.13.00. Cēsu Jaunās pils pagalmā notiks komunistiskā genocīda upuru
piemiņas pasākums. 
Plkst.15.00 Zaubes Kultūras namā norisināsies komunistiskā genocīda upuru
piemiņas dienas pasākums. Pasākumā - Cēsu novada pašvaldības uzruna,
Tamāras Miķelsones uzruna un Uģa Rozes koncerts.
Plkst.15.30 Cēsu Sporta kompleksā norisināsies LJČ florbolā U14 zēniem.
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā tiks izrādīta Valkas pagasta
amatierteātra "Rūdis" izrāde "Meža meitas" pēc Sanitas Reinsones stāsta
motīviem.
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz Katrīnas Gupalo un Andreja
Osokina koncertizrādi.
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" uzstāsies kanādiešu dziedātāja un dziesmu
autore Mišela Gureviča (Michelle Gurevich).
Plkst.21.30 Mākslas telpā Mala pie DJ pults Uncle Sampl3 (Andrejs Eigus). 
Plkst.22.00 Cēsīs, Fonoklubā grupa "Oranžās Brīvdienas" ielūdz uz savu 23 gadu
jubilejas koncertu. 

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 pie Straupes pienotavas notiks Hanzas tirgus. 
Plkst. 9.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē norisināsies U10 sabraukums florbolā
meitenēm.
Plkst.10.00 DACVĢ zālē notiks LJČ volejbolā U17 meitenēm.
Plkst.15.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz koncertu, kurā uzstāsies
jaunais talants Gustavs Kalējs (9 gadi) ar saviem muzikālajiem skolotājiem,
iedvesmotājiem un draugiem. Koncertā piedalīsies Zintis Žvarts, Lauris
Amantovs, Artis Ločmelis un citi Gustava draugi.
Plkst.16.00 Raiskuma pagasta Tautas nams ielūdz uz koncertprogrammu "Imanta
Kalniņa Klusās dziesmas" (Vokāls Līga Priede, ģitāra Andrejs Grimms).



Plkst.16.30 Cēsu 2.pamatskolas zālē notiks Cēsu novada čempionāts florbolā.
 Plkst.17.00 Līgatnes Kultūras namā notiks pūtēju orķestru koncerts "Mēs
tiksimies martā".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

